
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 листопада 2024 року с. Степне № 4

Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 
18Л0.2021 № 36 «Про утворення комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг Степненської сільської ради» та затвердження її Статуту»

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2024 р. 
№ 881, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення сільської ради від 18.10.2021 № 36 
«Про утворення комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Степненської сільської ради» та затвердження її Статуту», а саме:
1) ввести до структури комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Степненської сільської ради» посаду бухгалтера - 0,5 штатної 
одиниці;

2) додаток до пункту 4 затвердити у новій редакції, додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення Степненської 
сільської ради 
від 01.11.2024 № 4

СТРУКТУРА
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Степненської сільської ради»

№
п/п

Найменування посад

Кількість
штатних
одиниць

1 Директор 1

2 Фахівець із соціальної роботи 1

3 Фахівець із супроводу ветеранів 1

3 Соціальний робітник 1

4 Бухгалтер 0,5

Всього 4,5

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


